News Release

2015 年 2 月 4 日

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

代表取締役社長 高田 真治

（コード番号：9412 東証第１部）

問合せ先 広報・IR 部 部長 鈴木 鋭美

TEL 03（5571）7600

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社スカパーJSAT ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：高田 真治）は、

最近の業績動向を踏まえ、昨年5月 8日の平成26年 3月期決算発表時に開示した平成27年 3月期（平

成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．平成 27 年 3 月期の連結業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3 月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

163,500

百万円

 18,000

百万円

17,500

百万円

12,000

 円 銭

38.93

今回修正予想（B）          164,000 19,500 19,500 14,000 45.42

増 減 額 （ B － A ）          500 1,500 2,000 2,000

増 減 率 （ ％ ）          0.3 8.3 11.4 16.7

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
171,683 21,713 21,529 9,659 29.50

２．連結業績予想数値の修正の理由

当連結会計年度の業績予想について、有料多チャンネル事業における視聴料単価の上昇や販売促進費

用等の支出が減少したことなどにより、営業収益、営業利益、経常利益及び当期純利益を、前回発表

をそれぞれ 5億円、15 億円、20 億円、20 億円上回る 1,640 億円、195 億円、195 億円、140 億円に上

方修正いたします。

３．平成 27 年 3 月期配当予想について

配当予想については、前回発表数値から変更ありません。

【業績予想に関する留意事項】

本資料に掲載されている当業績予想等将来に関する事項は、本資料の発表日現在において入手可能な

情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果

となる可能性があります。

以 上